Panier de séchage

E] Electrolux

E4YH200

Protége vos vétements pendant le séchage

Le Dryer Rack vous permet de sécher au tambour sans maltraiter vos
vétements délicats pendant le cycle de séchage. Placez simplement le rack
dans le tambour et détendez-vous ; vos pulls, vos chemisiers, votre lingerie
fine et vos autres pieces délicates séchent en douceur.

Panier de séchage pour les modeéles
avec pompe a chaleur

Caractéristiques du produit

Le Dryer Rack - facilite le soin du linge * Accessoires pour l'entretien du linge
Pratique et facile a installer, 'accessoire Dryer Rack permet de prendre soin

des vétements délicats, notamment ceux en laine et en soie, pendant le cycle

de séchage. Rapide a mettre en place, il peut étre enlevé facilement selon vos

besoins.
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Caractéristiques techniques

Couleur

Hauteur de I'appareil (mm)
Largeur de I'appareil (mm)
Profondeur de I'appareil (mm)
Numéro d'article / PNC

Code EAN

Pays d'origine

partCode

Blanc
161
548
370
902 980 208
7332543740697
PL
9029802080

Panier de séchage

E4YH200


https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/ff28c0f5-8e71-11ec-85d0-92d2a6626182/H9A2ER/9db11f48-90d0-4a90-bf5f-464d703e7d89/ORIGINAL/9db11f48-90d0-4a90-bf5f-464d703e7d89.pdf

