

E4YH200



Protège vos vêtements pendant le séchage

Le Dryer Rack vous permet de sécher au tambour sans maltraiter vos vêtements délicats pendant le cycle de séchage. Placez simplement le rack dans le tambour et détendez-vous ; vos pulls, vos chemisiers, votre lingerie fine et vos autres pièces délicates sèchent en douceur.

Panier de séchage pour les modèles avec pompe à chaleur

Caractéristiques du produit

Le Dryer Rack - facilite le soin du linge

Pratique et facile à installer, l'accessoire Dryer Rack permet de prendre soin des vêtements délicats, notamment ceux en laine et en soie, pendant le cycle de séchage. Rapide à mettre en place, il peut être enlevé facilement selon vos besoins.

· Accessoires pour l'entretien du linge



E4YH200

Caractéristiques techniques

Couleur	Blanc
Hauteur de l'appareil (mm)	161
Largeur de l'appareil (mm)	548
Profondeur de l'appareil (mm)	370
Numéro d'article / PNC	902 980 208
Code EAN	7332543740697
Pays d'origine	PL
partCode	9029802080

